
青墓地域コミュニティバス(平日)　往路
停留所名

消防赤坂分署 9:21 11:21 13:21 15:21

昼飯南 9:21 11:21 13:21 15:21

昼飯 9:21 11:21 13:21 15:21

昼飯北 9:22 11:22 13:22 15:22

昼飯大塚古墳 9:23 11:23 13:23 15:23

青墓東町 9:24 11:24 13:24 15:24

青墓中町 9:24 11:24 13:24 15:24

ＪＡ青墓支店前 9:25 11:25 13:25 15:25

青墓西町 9:26 11:26 13:26 15:26

西町集会所前 9:26 11:26 13:26 15:26

青野町西 9:30 11:30 13:30 15:30

青野町東 9:31 11:31 13:31 15:31

青墓南 9:33 11:33 13:33 15:33

カネスエ昼飯店 9:35 11:35 13:35 15:35

榎戸口 9:37 11:37 13:37 15:37

榎戸公民館 9:38 11:38 13:38 15:38

榎戸町 9:38 11:38 13:38 15:38

東町田古墳 9:40 11:40 13:40 15:40

青墓地区センター前 9:44 11:44 13:44 15:44

2023年4月1日改正


